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KomMmepueckoe npenpyioxkenue ot 15.04.2025

HaumenoBanue topapa: llITaGenep Noblelift SDR 1535 snexTpuueckunii

Ccruika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/shtabelery-i-bochkokantovateli/shtabeler-noblelift-sdr-

1535-elektricheskiy

Onucanue

¢ Camoxoanblit anexTpuuecknit mradenep Noblelift SDR 1535 ¢ ycuneHHbIME peOpaMu )KECTKOCTH U

MOIIIHBIM HAaCOCOM.

® Jlyst paGoTHI B 30HAX C BHICOKUMU CTEJUIAXKAMH.

® Mojenb ABISETCS KOMIIAKTHOM U JIETKOM.

[[ITaGenep cOMpPOBOXKIACTCS MEITUM OTIEPATOPOM.

¢ Ot HaKJIOHA 1O/ Harpy3Ko# mrabdesnep 3anuiarT pedpa )KeCTKOCTH MEXTy BHYTPSHHEH 1 BHEIITHEH

MAa4JTOIl.

XapakTepucTuKu

Bec, xr
I'py3onoabemMHOCTD, KT
Tun

BricoTa moaxsaTa BUJI, MM

BricoTa mogpema BUII, MM

870

1500

PYYHOM TMAPABINYECKAN
85

3500
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LenTp TsxeCcTH, MM

Benymume xoneca, MM

3agHue Kojieca, MM

[Ipocset, MM

I"a6apurs! Bui, A1, MM
["abaputer mrabenepa, AIIB, mm
Bricora ¢ onyiieHHoM Ma4Toi, MM
JnvHa BUI, MM

upuna Bu (pa3aBrKHbIE /

(UKCUPOBaHHBIE), MM
[[Tupuna BUI, MM

BricoTa mogrema, MM
BeicoTa nocturaemas, MM
I"abapursr, mm (BxIIx/T)
AkkymynsaTop, Au
["abapuTHbIE pa3mMepsl, MM
barapes, Au

BeicoTa noxsema Bui1, MM

I'py3onoabeMHOCTB, KT

550
7455

15042

28

1100150
15207401980
3000(2060)
1150

310-850

550

1400

2000
2020x8901190
150
23271800760
125

3500

1500

Mudopmalus HOCUT CIPAaBOYHBIN XapakTep U He sBisgeTcs myOanuHoil odepToit, onpenensemoii ct. 437 I'K

P®. YoenurenpHas mpochk0a yTOYHATH 1IEHBI M HAIMYKE 10 TeJlehOHy y Balllero MeHepKepa.



